Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«25»ноября 2015 года
	№64

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнения в решение Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 №172 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденным решением Совета Белоярского городского поселения от 31.03.2015 № 009, Правилами землепользования и застройки муниципального образования«Белоярское городское поселение», утвержденными решением Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 №172,

Совет Белоярского городского  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское городское поселение», утвержденные решением Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 №172, следующее дополнение:
0. Пункт 2 «Условно разрешенные виды использования» статьи 38 «Зона средних специальных учебных заведений (ОС-2)» дополнить абзацами следующего содержания:
«- обслуживание существующих индивидуальных жилых домов и надворных построек;
- обслуживание существующего многоквартирного жилого дома.»
1. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

	Председатель Совета Белоярского
городского поселения
                                  С.В. Высотина
	И.о. Главы Белоярского городского
поселения
                                     А.Г. Люткевич

[bookmark: _GoBack]Совет-2, Адм БГП-1, прокуратура.-1,  исп. -1, Адм.Т.О.-1, стенд-1, библиотека-2, Территория-1